
Miasto / powiat 
ustawienia 
fotoradaru

Dzień 
miesiąca

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Miejsce

Wodnika, Kielnieńska
Słowackiego, Pomorska, Wita Stwosza, Wilanowska
Trakt Św. Wojciecha, Świętokrzyska, Nowy Świat
Słowackiego, Armii Krajowej, Marynarki Polskiej, Wyzwolenia

Miasto Gdańsk

Powiat pucki

Powiat kwidzyński

droga wojewódzka 216, m.Sławutówko, m.Swarzewo
droga wojewódzka nr 216, Chałupy, Kuźnica

Elbląska, Armii Krajowej, Kartuska, Budowlanych
Kielnieńska, Słowackiego, Wilanowska, Wita Stwosza
Bysewska, Damroki, Wyzwolenia, Jana Pawła II
Spacerowa, Piastowska, Trakt Św. Wojciecha, Podroga wojewódzkaale Przedmiejskie
Kartuska, Rakoczego, Hallera, Kołobrzeska
Słowackiego, Nowy Świat, Wita Stwosza, Chrzanowskiego
Trakt Św. Wojciecha, Armii Krajowej

Puck ul. Helska
m. Zdrada, m. Werblinia
Puck, droga wojewódzka nr 216, Celbowo

droga krajowa 55, Kwidzyn ul. Grunwaldzka, ul. Wiejska, ul. Mickiewicza, droga wojewódzka 588, Grabówko
droga krajowa 55, Otłówko, Gardeja, Kwidzyn ul. Grunwaldzka, Kamionka

Pogórze, Dębogórze, Pierwoszyno
Chałupy 
Zdrada, Werblinia 
Starzyński Dwór, Łebcz
droga wojewódzka 216, Puck ul. Helska

droga wojewódzka 521 m. Licze, Rakowiec, droga krajowa55
Kwidzyn ul. Miłosna, ul. Grunwaldzka, ul. Warszawka ,droga krajowa 55, Otłówko, droga wojewódzka 521
Kwidzyn ul. Malborska, ul. Piastowska, droga krajowa 90, Korzeniewo, 
Kwidzyn ul. Miłoska, Grunwaldzka, Lotnicza, Warszawska, droga wojewódzka 521
droga krajowa 55, Brachlewo, Kwidzyn ul. Malborska, ul. Grunwaldzka, Gardeja

Kwidzyn ul. Grunwaldzka, ul. Słowackiego, Baldram, droga krajowa 55
droga wojewódzka 521 m. Licze, droga wojewódzka 588 m. Wiśliny, Nebrowo Wielkie
Kwidzyn ul. Miłoska, ul. Grunwaldzka, ul. Warszawska, m.Otłówko
Kwidzyn ul. Malborska, ul. Piastowska, droga krajowa 90, Korzeniewo, 



Miasto / powiat 
ustawienia 
fotoradaru

Dzień 
miesiąca

Miejsce

Wodnika, Kielnieńska11
12
13
14
16
17
18
19
20

12
17
20
21
25
28

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

11
12
13
14
15
16
17

Powiat malborski

Powiat starogardzki

Powiat sztumski

Powiat chojnicki

Sztum ul. Sienkiewicza, ul. Pieniężnego, ul.Żeromskiego, droga wojewódzka 515 Dąbrówka Malborska
droga wojewódzka 515 m. Stare Miasto, Stary Dzieżgoń, Łabuń

droga wojewódzka 515 m. Dzieżgoń, Stary Dzieżgoń, Stare Miasto, droga krajowa 55 Sztumska Wieś, Nowa Wieś , Gościszewo,
droga wojewódzka 515 m. Ramoty, Dąbrówka Malborska, Łabuń, Sztumska Wieś, Koniecwałd
droga wojewódzka 515 m. Dąbrówka Malborska, Łabuń, Dzieżgoń, Stare Miasto, Tray Dzieżgoń, droga wojewódzka 517 Stary Targ, 
Sztum. ul. Sienkiiewicza, ul. Reja, ul. Żeromskiego, ul. Pieniężnego
droga krajowa 55, Sztum, Gościszewo, Sztumska Wieś, Nowa Wieś,
droga wojewódzka 517 Czernin, Stary Targ, droga wojewódzka 515 Ramoty, Łabuń

droga wojewódzka 222, droga wojewódzka 224 Godziszewo, Demlin, Bolesławowo, Skarszewy ul. Kościerska
droga wojewódzka 222, droga wojewódzka 229 Bobowo, Jabłówko, Lipinki Szlacheckie

droga wojewódzka 515 m. Dąbrówka Malborska, Łabuń, Polisy, Dzieżgoń, Stary Dzieżgoń, Stare Miasto

Cisy, droga krajowa 22
Lichnowy, Dąbrowa, Lisewo
Królewo droga krajowa 22
Królewo droga krajowa 22
droga krajowa 55 m.Dębina, Chlebówka,
droga krajowa 55 m.Dębina, Chlebówka,

droga krajowa 22 m. Czarna Woda
droga wojewódzka 222 Starogard Gd. ul. Gdańska
droga krajowa 22 m. Czarna Woda

Rytel
Pawłówko, Pawłowo, Silno

droga krajowa 22, droga wojewódzka 222 Szpęgawsk, Siwiałka, Trzcińsk, Kokoszkowy, Starogard ul. Gdańska
Starogard Gdański ul. Traugutta, ul. Skarszewska, ul. Biskupa Dominika, ul. Południowa, ul.Nowowiejska
droga wojewódzka 231, droga wojewódzka 222, droga wojewódzka 214 m. Mirotki, Skórcz, Głuche, Osiek
droga krajowa 22 m. Piece, Frank, Bytonia, Miradowo, Rokocin
Starogard Gd. ul. Lubichowska, ul.Prusa, ul. Armii Krajowej, ul. Pelplińska

Chojnice ul. Kościerska, m.Powałki, m. Męcikał
Rytel
Śpierwia, Żabno
Łąg
Chojnice ul. Bytowska, m. Babilon, Zielona Chocina



Miasto / powiat 
ustawienia 
fotoradaru

Dzień 
miesiąca

Miejsce

Wodnika, Kielnieńska18
19
20
21

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

11
12
13
14
15
16
17

Powiat tczewski

Powiat kartuski

Powiat lęborski

Kolonia Ostrowicka, Rakowiec, Piaseczno
Czarlin, Waćmierek, Swarożyn

Angowice, Doręgowice, Lichnowy
Lubnia, Zalesie, Śpierwia
Rytel
Chojnice ul. Gdańska  ul. Człuchowska

Tczew ul. Al. Solidarnosci, ul. Armii Krajowej, ul. Jagiellońska
Czarlin, Subkowy, Rudno
Gniew, Mała Karczma
Tczew ul. Al. Solidarnosci, ul. Bałdowska, ul. Obrońców Westerplatte
Zajączkowo
Miłobądz

Kaliska, Garcz, Miechucino, Wygoda
Borcz – Wyczechowo, Chwaszczyno ul. Dobrzewińska, ul. Oliwska, m. Kczewo, Garcz

Stanisławie, Szpęgawa, Rokosin
Tczew ul. Al. Solidarnosci, ul. Armii Krajowej, ul. Gdańska
Czarlin, Bałdowo, Tczew ul. Al. Solidarności

Łapalice, Garcz, Miechucino, Wygoda
Borcz – Wyczechowo, Kiełpino, 
Dzierżążno – Borkowo, Lniska – Leźno, Somonino, Garcz
Wygoda, Łapalice, Kaliska, Smętowo – Ręboszewo 
Grzybno, Przodroga krajowaowo – Kczewo, Chwaszczyno ul. Dobrzewińska, ul. Oliwska, Lniska – Leźno, Łapalice
Smętowo – Ręboszewo, Kaliska, Borkowo, Borcz – Wyczechowo, Leszno – Kiełpino 
Kożyczkowo – Garcz, Łapalice, Borkowo, Smętowo – Ręboszewo, Kartuzy ul. Sędzickiego

Kartuzy ul. Jeziorna, m. Kaliska, Dzierżążno – Borkowo, Borcz – Wyczechowo, Kiełpino

Pogorzelice, Lębork ul. Jana Pawła II, Ługi, 
Stępnica, Krępa Kaszubska, Wicko
Lębork ul. Czołgistów, ul. Legionów Polskich, ul. Kusocińskiego
Lębork ul. Abrahama, Ługi, Pogorzelice
Ługi, Osowo Lęborskie, Molczyce, Lębork ul. Krzywoustego
Lębork ul. Abrahama, ul. Jana Pawła II, Ługi, Mosty
Białogarda, Krępa Kaszubska, Stęknica



Miasto / powiat 
ustawienia 
fotoradaru

Dzień 
miesiąca

Miejsce

Wodnika, Kielnieńska18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sopot 22-31

Powiat człuchowski

Rybki, Osowo Lęborskie, Cewice
Lębork ul. Czołgistów, ul. Zwycięstwa, ul. I Armii Wojska Polskiego

Stęknica, Krępa Kaszubska, Nowa Wieś Lęborska
Łeba, Krępa Kaszubska, Nowa Wieś Lęborska

Aleja Niepodległości

Kołdowo, 
Kołdowo – Gwieździń
Jaromierz – Kołdowo
Człuchów ul. Słowackiego, Wierzchowo
Kołdowo – Rzecznica
Człuchów ul. Jana Pawła II, Rychnowy, Nieżywięć
Kołdowo, Gwieździń
Jaromierz – Rychnowy, Człuchów ul. droga wojewódzkaorcowa, ul. Słowackiego, Kołdowo
Rychnowy – Nieżywięć, 
Człuchów ul. Wojska Polskiego, Debrzno


